SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 003/2022

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
seleção de bolsistas para o Projeto PJ094-2021 Desenvolvimento de Metodologia
para Desinfestação de Algas por Plasma para Cultivo e Nutrição.

As inscrições no presente edital tiveram como candidato único o Sr. Willian Maia
Lima, que teve sua inscrição deferida, atendendo aos requisitos solicitados.
Isto posto, apresentamos o resultado, como segue:

Mossoró-RN, 19 de janeiro de 2022.

___________________________________

Prof Francisco Odolberto de Araújo

Coordenador

___________________________________

Paulo Gustavo da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO CURRICULUM ENTREVISTA RESULTADO

Willian Maia Lima 10,0 10,0 Aprovado

		2022-01-19T18:00:28-0300
	FRANCISCO ODOLBERTO DE ARAUJO:80752730444